
 

 
  

 

Uchwała Nr LIX/464 /2014 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia  21.01.2014 r. 

 
 

w sprawie:  planu pracy Komisji Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2014. 

 
 

Na podstawie § 29 ust.2 Regulaminu Dzielnicy stanowiącego załącznik-nr 2 Statutu 
Dzielnicy IX , stanowiącego załącznik  nr 9 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 
poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz 
Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1 
Akceptuje się plan pracy Komisji Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy 

IX Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący  

           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
           Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
        Krzysztof  Mucha 
 
 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami  regulaminowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-
Borek Fałęcki Miasta Krakowa. 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

Załącznik do 
Uchwały Nr LIX/ 464 /2014  
Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki  
z dnia 21.01.2014r.  

 
 
 

Plan pracy 
Komisji Komunalnej i Ochrony Środowiska 
Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki 

na rok 2014 
 
 
1. Realizacja zadań zgodnie z zapisami: 

A. § 30 ust.1 Regulaminu Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki Miasta Krakowa, 
stanowiącego załącznik-nr 2 Statutu Dzielnicy IX Miasta Krakowa, stanowiącego 
załącznik  nr 9 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Gazeta 
Urzędowa Województwa Małopolskiego z dnia 06.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) 

B. Uchwały Nr II/6/2011 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki Miasta Krakowa 
z dnia 1.02.2011 r.   

 
 
 

W szczególności: 
2. Monitoring i ocena realizacji zadań priorytetowych i powierzonych zaplanowanych do 

realizacji w 2014 roku, w tematyce Komisji. 
3. Udział w opracowywaniu i opiniowaniu korekt zadań priorytetowych i powierzonych. 
4. Udział w przygotowaniu planu zadań priorytetowych i powierzonych na 2015 rok – 

w zakresie rzeczowym i finansowym – i tematycznym Komisji. 
5. Poszerzenie kontaktu i współdziałania z instytucjami w realizacji zadań Komisji. 
6. Poszerzenie komunikacji między Komisją a mieszkańcami dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki. 
7. Organizacja tematycznych posiedzeń Komisji. 
8. Przygotowywanie okresowych informacji o pracy Komisji do gazetki dzielnicowej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


